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	OBRAZAC  ZA  ZAKLJUČNE  OCJENE
	Popunjava  se  i potpisuje  kao  odluka Vijeća

	STUDIJSKI  PROGRAM: Matematika

	STUDIJE:  OSNOVNE
	NASTAVNIK: PROF. DR. SANjA JANČIĆ RAŠOVIĆ

	PREDMET: Algebra 1
	BROJ  ECTS  KREDITA: 4.00

	
	

	Evidencioni broj
	PREZIME  I  IME  STUDENTA
	OSVOJENI  BROJ POENA
	ZAKLJUČNA OCJENA

	
	
	U  TOKU SEMESTRA
	NA ZAVRŠNOM ISPITU
	

	2/15
	Laketic Milijana
	21
	30
	51 E

	4/15
	Veskovic Anida
	28
	22
	50 E

	5/15
	Rackovic  Tamara
	25
	26
	51 E

	11/15
	Asceric  Samira
	9
	0
	9 F

	14/15
	Snezana Radovic
	36
	26
	62 D

	27/15
	Isidora  Nuhanovic
	22
	15
	37 F

	12/13
	Olivera  Popovic
	19
	16
	35 F

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	DATUM


	PRODEKAN  ZA  NASTAVU




